УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

О награждении педагогов ко Дню дошкольного работника

В целях поддержки творчески работающих педагогов ДОО, роста
престижа профессии и поощрения талантливых работников учреждений
образования муниципального образования Динской район, а так же в честь
профессионального праздника Дня дошкольного работника, на основании
ходатайств 00, мониторинга управления образования, приказываю:

1. Наградить Почетными грамотами управления образования
администрации муниципального образования Динской район педагогов за
верность педагогической профессии, многолетнюю плодотворную работу
(Приложение 1).

2. Руководителям ДОО вручить грамоты управления образования на
праздниках в ДОО, посвященных Дню дошкольного работника.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на Савину Е.В., начальника методического отдела ЦПО

.А. ЕжковаНачальник управления образован

Приложение №1
приказу У О
от 07.09.2023г. №408
«О награждении педагогов
ко Дню дошкольного работника в 2023г.»

Список
педагогов Динского района, представляемых к награждению Почетной грамотой

управления образования администрации муниципального образования
Динской район ко Дню дошкольного работника в 2023 году

за стабильно высокие показатели в деле воспитания дошкольников, эффективную
организационно-методическую деятельность, большой вкладов развитие отрасли образования

в Динском районе в связи с празднованием Дня дошкольного работника

1. Сидорова Елена Сергеевна, воспитатель АМДОУ МО Динской район «Детский сад № 2»
2. Хлебко Галина Ивановна, воспитатель АМДОУ МО Динской район «Детский сад №2»
3. Дубровина Елена Анатольевна, инструктор по ФК АМДОУ МО«Детский сад №2»
4. Баранова Марина Александровна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 3
5. Класс Надежда Александровна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 3
6. Панфилова Наталья Федоровна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 3
7. Богуцкая Ирина Сергеевна, воспитатель БДОУ МО Динской район «Детский сад №4»
8. Глотова Елена Георгиевна, воспитатель БДОУ МО Динской район «Детский сад №4»
9. Ильиных Оксане! Сергеевна, воспитатель БДОУ МО Динской район «Детский сад №4»
10. Кривицкая Анна Васильевна, воспитатель БДОУ МО Динской район «Детский сад №4»
11. Шияпова Елена Вячеславовна, воспитатель БДОУ МО Динской район «Детский сад №4
12. Важенина Екатерина Викторовна, младший воспитатель БДОУ МО «Детский сад №4»
13. Пескова Юлия Валентиновна, младший воспитатель БДОУ МО «Детский сад №4»
14. Лушпай Людмила Николаевна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №5»
15. Оглоблина Ирина Владимировна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №5»
16. Толочко Ана Алексеевна, воспитатель МАДОУ МО Динской район «Детский сад №5»
17. Чуб Юлия Алексеевна, воспи татель МАДОУ МО Динской район «Детский сад №5»
18. Ефимцева Ирина Викторовна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад №7
19. Масливец Ольга Владиславна, инструктор по ФК МБДОУ детский сад №7
20. Чередниченко Екатерина Викторовна, воспитатель МБДОУ детский сад №7
21. Столярова Ольга Александровна, учитель-дефектолог МАДОУ «Детский сад № 8»
22. Орзакаева Регина Фанзбековна. воспитатель МАДОУ «Детский сад № 8»
23. Пузенко Наталья Вик торовна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад № 8»
24. Быченкова Полина Владимировна, воспитатель МАДОУ МО «Де тский сад №9»
25. Овсянникова Светлана Владимировна, воспитатель МАДОУ МО «Де тский сад №9»
26. Курбанисмаилова Кристина Юрьевна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №9» .
27. Шамало Наталья Владимировна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №9»
28. Тэут Елена Николаевна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №9»
29. Беляева Елена Владимировна, учитель-логопед МАДОУ МО «Детский сад № 10»
30. Руденко Елена Владимировна, вос-ль МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 10»
31. Шутько Ольга Александровна, вос-ль МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 10»
32. Комарова Наталья Александровна, воспитатель БДОУ МО «Де тский сад №11»
33. Быкова Татьяна Анатольевна, инструктор по ФК, БДОУ МО «Детский сад №11»

34. Шамрай Юлия Николаевна, мл. воспитатель, БДОУ МО «Детский сад №11»
35. Сергеева Ирина Геннадьевна, .мл. воспитатель, БДОУ МО «Детский сад №11»
36. Катанская Ирина Владимировна, мл. воспитатель, БДОУ МО «Детский сад №11»
37. Грязнова Надежда Ивановна, повар БДОУ МО Динской район «Детский сад №11»
38. Коваленко Людмила Дмитриевна, машинист по стирке белья, БДОУ «Детский сад №11»
39. Айрапетян Амест Давидовна, вос-ль АМДОУ МО Динской район «Детский сад № 12»
40. Петросян Сюзанна Ссробовна. вос-ль АМДОУ МО Динской район «Детский сад № 12»
41. Хакимова Наталья Валерьевна, вос-ль АМДОУ МО Динской район «Детский сад № 12»
42. Топка Светлана Викторовна, музыкальный руководитель АМДОУ «Детский сад № 12»
43. Дараган Ксения Владимировна, ст. медицинская сестра АМДОУ МО «Детский сад № 12»
44. Ибрагимаова Наталья Николаевна, мл. воспитатель АМДОУ МО «Детский сад № 12»
45. Авакян Гаяне Рчиковна. младший воспитатель АМДОУ МО «Детский сад № 12»
46. Нагдалян Мариам Рачиковна. младший воспитатель АМДОУ МО «Детский сад № 12»
47. Каримов Борис Менбаевич. уборщик территории АМДОУ МО «Детский сад № 12»
48. Дубовенко Ирина Владимировна, воспитатель БДОУ МО «Детский сад №13»
49. Мышко Глена Васильевна, старший воспитатель БДОУ МО «Детский сад №13»
50. Стяжкина Ольга Валдемарас. воспитатель БДОУ МО «Детский сад №13»
51. Арустамян Анжелика Арменаковна, ст. мед. сестра, «Детский сад №14»
52. Ананьева Елена Вячеславовна, мл. воспитатель, БДОУ МО «Детский сад №14»
53. Глушан Олеся Анатольевна, воспитатель. БДОУ МО «Детский сад №14»
54. Мужанова Наталия Михайловна, ст. воспитатель, БДОУ МО «Детский сад №14»
55. Набокина Елена Владимировна, машинист по стирке, «Детский сад №14»
56. Оганесян Олеся Александровна, воспитатель, БДОУ МО «Детский сад №14»
57. Парахина Юлия Сергеевна, воспитатель. БДОУ МО «Детский сад №14»
58. Руссу Анастасия Николаевна, воспитатель БДОУ МО «Детский сад № 16»
59. Сердюкова Рита Павловна, заведующая МАДОУ МО «Детский сад № 17»
60. Волгунова Наталья Евгеньевна, кладовщик МАДОУ «Детский сад № 17»
61. Анохина Александра Вячеславовна, ст. мед. сестра «Детский сад № 17»
62. Лещенко Анна Вадимовна, зав. хозяйством МАДОУ «Детский сад № 17»
63. Чикова Наталья Витальевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад№ 17»
64. Шевченко Виктория Викторовна, вос-ль МАДОУ «Детский сад № 17»
65. Смирнова Ольга Владимировна, вос-ль МАДОУ «Детский сад № 17»
66. Катунцева Ирина Михайловна, мл воспитатель МАДОУ «Детский сад № 17»
67. Скурихина Елена Сергеевна, уборщик служебных помещений МАДОУ№17
68. Мингазова Светлана Александровна, подсобный рабочий МАДОУ №17
69. Костюченко Анастасия Александровна, повар МАДОУ №17
70. Баханова Светлана Валерьевна, воспитатель БДОУ МО «Детский сад №26»
71. Васильева Нина Михайловна, инструктор по ФК БДОУ .«Детский сад №26»
72. Мунтян Надежда Александровна, заведующий МАДОУ№27
73. Сыроватская Тальяна Валентиновна, ст. воспитатель МАДОУ№27
74. Рыкова Лариса Владимировна, воспи татель «Детский сад №27»
75. Кочарова Нонна Сергеевна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №27»
76. Лебедева Евгения Валерьевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №27»
77. Щербинина Светлана Александровна, воспитатель МАДОУ №27
78. Фудя Наталья Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №27» •
79. Горбунова Анна Павловна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №27»
80. Васильченко Та тьяна Александровна, вос-ль МАДОУ «Детский сад №29»
81. Суровицкая Екатерина Сергеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №29»
82. Замков Василий Васильевич, инструктор по ФК МАДОУ №37
83. Захарченко Лариса Евгеньевна, дворник «Детский сад №37»
84. Омельченко Екатерина Николаевна, подсобный рабочий МАДОУ №37
85. Савченко Ольга Александровна, младший воспитатель МАДОУ №37

86. Фоломеева Наталья Александровна уборщик сл помещений МАДОУ №37
87. Афонина Ольга Григорьевна, воспитатель БДОУ «Детский сад № 40»
88. Дмитриева Юлия Викторовна, воспитатель БДОУ «Детский сад № 40»
89. Мгоева Юлия Владимировна, воспитатель БДОУ «Детский сад № 40»
90. Татинцян Тахмина Федоровна, мл. вос-ль БДОУ «Детский сад № 40»
91. Баранова Олеся Валерьевна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад №44»
92. Мирошниченко Инна Викторовна, делопроизводитель МАДОУ №44
93. Шведова Анна Николаевна, мл. воспитатель БДОУ «Детский сад №50»
94. Бояркина Светлана Александровна, повар БДОУ «Детский сад №50»
95. Чечётка Елена Александровна, повар БДОУ МО «Детский сад №50»
96. Рыбалко Мария Александровна, воспитатель БДОУ «Детский сад №50»
97. Акимова Елена Александровна, воспитатель БДОУ «Детский сад № 59»
98. Авраменко Татьяна Сергеевна, воспитатель БДОУ «Детский сад № 59»
99. Гавриленко Виктория Валерьевна, воспитатель БДОУ «Детский сад № 59»
100. Апостолова Люципа Валерьевна, воспитатель БДОУ «Детский сад № 59»
101. Жадан Галина Петровна, с г. воспитатель БДОУ МО «Детский сад № 59»
102. Жадан Наталья Васильевна, ст. воспитатель БДОУ МО «Детский сад № 59»
103. Назаренко Наталья Ивановна, воспитатель БДОУ МО Динской район «Детский сад № 61»
104. Завируха Александра Наримановна, воспитатель БДОУ МО «Детский сад № 61»
105. Гусарова Светлана Владимировна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад № 63»
106. Кондратова Елена Васильевна, учитель-логопед МАДОУ МО «Детский сад № 63»
107. Стадникова Нарине Карапетовна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад № 63»
108. Письменная Дарья Олеговна, воспитатель МАДОУ МО «Детский сад № 63»
109. Михалко Ирина Григорьевна, методист МАДОУ МО «Детский сад № 63»
110. Чистякова Светлана Гургеновна, ст воспитатель МАДОУ «Детский сад №66»
111 .Горпинченко Юлия Алексеевна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №66»
И2.Митякина Ирина Викторовна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №66»
113. Андриенко Светлана Юрьевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №66»
114. Григорьева Галина Сергеевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №66»

Начальник управления образов М.А. Ежкова